
  

Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen. Die Änderungen sind in den elektronischen Auskunftsmedien unter bahn.de und rmv.de  

abrufbar. Bitte informieren Sie sich noch einmal rechtzeitig vor Beginn Ihrer Reise! Änderungen gelten nur an den mit Punkten markierten  

Tagen. Nicht genannte Züge verkehren planmäßig!  

 

unsere Apps 

DB Navigator 

DB Streckenagent 

DB Bauarbeiten 

 

 

weitere Fahrplanänderungen 

bauinfos.deutschebahn.com 
Videotext 

hessenfernsehen Tafel 540

  

 

 

Sie haben Fragen? 

Wir helfen gerne unter 

069 24445710 

Bitte beachten Sie, dass sich kurzfristig noch Änderungen ergeben können.  

 

 

 
 
 
 

  
 
Aufgrund von Brückenarbeiten kommt es bei den Zügen der Linie S3 und einigen Zügen der S4 von Freitag, den 1. März 2024, 22 Uhr, bis Dienstag, 
den 4. März 2024, 23 Uhr, zu Zugausfällen zwischen Darmstadt-Arheilgen und Darmstadt Hbf. Ein Ersatzverkehr ist für den Streckenabschnitt 
eingerichtet.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

C D Richtung Langen (Hess) / Darmstadt

Zugtyp C D C C C D C C D C C C C C C C C C C C C C C C
Freitag, 1. März 2024

Samstag, 2. März 2024

Sonntag, 3. März 2024

Montag, 4. März 2024

Dienstag, 5. März 2024

Bad Soden (Taunus) 3:45 4:20 4:45 4:50 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Sulzbach (Taunus) Nord 3:47 4:22 4:47 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
Schwalbach am Taunus (Limes) 3:50 4:25 4:50 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 3:51 4:26 4:51 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
Kronberg (Taunus) | 4:23 | | | 5:23 | | 6:23 | | | | | | | | | | | | | | |
Kronberg (Taunus) Süd | 4:25 | | | 5:25 | | 6:25 | | | | | | | | | | | | | | |
Niederhöchstadt 3:54 4:29 4:29 4:54 4:59 5:29 5:29 5:59 6:29 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29

Langen (Hess) 4:42 5:12 5:12 5:42 5:42 6:12 6:12 6:42 7:12 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
Egelsbach 4:45 5:15 5:15 5:45 5:45 6:15 6:15 6:45 7:15 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Erzhausen 4:47 5:17 5:17 5:47 5:47 6:17 6:17 6:47 7:17 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Darmstadt-Wixhausen 4:50 5:20 5:20 5:50 5:50 6:20 6:20 6:50 7:20 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Darmstadt-Arheilgen 4:52 5:22 5:22 5:52 5:52 6:22 6:22 6:52 7:22 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

Umstieg zum Bus Ersatzhaltestelle West
Darmstadt-Arheilgen Arheilgen Bahnhof West (an der B3) 5:02 5:32 5:32 6:02 6:02 6:32 6:32 7:02 7:32 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
Darmstadt Hbf Darmstadt Hbf (Hp.2) 5:15 5:45 5:45 6:15 6:15 6:45 6:45 7:15 7:45 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45

planmäßig weiter bis

C D Richtung Langen (Hess) / Darmstadt

Zugtyp C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C D D D
Freitag, 1. März 2024

Samstag, 2. März 2024

Sonntag, 3. März 2024

Montag, 4. März 2024

Dienstag, 5. März 2024

Bad Soden (Taunus) 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50
Sulzbach (Taunus) Nord 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52
Schwalbach am Taunus (Limes) 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56
Kronberg (Taunus) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1:29 2:23 3:23
Kronberg (Taunus) Süd | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1:31 2:25 3:25
Niederhöchstadt 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:35 2:29 3:29

Langen (Hess) 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12 1:42 2:18 3:12 4:12
Egelsbach 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45 2:21 3:15 4:15
Erzhausen 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 0:17 0:47 1:17 1:47 2:23 3:17 4:17
Darmstadt-Wixhausen 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20 1:50 2:26 3:20 4:20
Darmstadt-Arheilgen 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22 1:52 2:28 3:22 4:22

Umstieg zum Bus Ersatzhaltestelle West
Darmstadt-Arheilgen Arheilgen Bahnhof West (an der B3) 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32 2:02 2:38 3:32 4:32
Darmstadt Hbf Darmstadt Hbf (Hp.2) 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 1:15 1:45 2:15 2:51 3:45 4:45

planmäßig weiter bis

C D Richtung Bad Soden / Kronberg

Zugtyp
Freitag, 1. März 2024

Samstag, 2. März 2024

Sonntag, 3. März 2024

Montag, 4. März 2024

Dienstag, 5. März 2024

Darmstadt Hbf Darmstadt Hbf (Hp.2) 3:15 3:45 4:15 4:45 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Darmstadt-Arheilgen Arheilgen Bahnhof West (an der B3) 3:27 3:57 4:27 4:57 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

Umstieg zum Zug C C C D C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C
Darmstadt-Arheilgen 3:39 4:09 4:39 5:09 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39
Darmstadt-Wixhausen 3:41 4:11 4:41 5:11 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Erzhausen 3:44 4:14 4:44 5:14 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Egelsbach 3:46 4:16 4:46 5:16 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Langen (Hess) 3:49 4:19 4:49 5:19 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49

Niederhöchstadt 4:31 5:01 5:31 6:01 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31
Kronberg (Taunus) Süd | | | 6:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Kronberg (Taunus) | | | 6:06 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33
Schwalbach am Taunus (Limes) 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
Sulzbach (Taunus) Nord 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
Bad Soden (Taunus) 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

planmäßig weiter bis

C D Richtung Bad Soden / Kronberg

Zugtyp
Freitag, 1. März 2024

Samstag, 2. März 2024

Sonntag, 3. März 2024

Montag, 4. März 2024

Dienstag, 5. März 2024

Darmstadt Hbf Darmstadt Hbf (Hp.2) 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 0:15 0:45 0:45 1:15 2:15
Darmstadt-Arheilgen Arheilgen Bahnhof West (an der B3) 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 0:57 1:27 2:27

Umstieg zum Zug C C C C C C C C C C C C C C C C C C C C D D C C
Darmstadt-Arheilgen 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09 1:09 1:39 2:39
Darmstadt-Wixhausen 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11 1:11 1:41 2:41
Erzhausen 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14 1:14 1:44 2:44
Egelsbach 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16 1:16 1:46 2:46
Langen (Hess) 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19 0:49 1:19 1:19 1:49 2:49

Niederhöchstadt 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31 2:06 2:31 3:31
Kronberg (Taunus) Süd | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2:09 | |
Kronberg (Taunus) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2:11 | |
Schwalbach am Taunus (Limes) Nord 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:33 2:33 3:33
Schwalbach am Taunus (Limes) 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05 1:35 2:35 3:35
Sulzbach (Taunus) Nord 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07 1:37 2:37 3:37
Bad Soden (Taunus) 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09 1:39 2:39 3:39

                                                                  planmäßig weiter bis

 

 

Zugausfälle mit Ersatzverkehr 
 

C Bad Soden ◄► Frankfurt ◄► Darmstadt 

D Kronberg ◄► Frankfurt ◄► Langen (Hess) 
 

Von Freitag, den 1.03.2024, 22 Uhr, bis Dienstag, den 

4.03.2024, 23 Uhr 

 



Ihr Weg zur Ersatzhaltestelle

Heidelberg/Mannheim/Pfungstadt 

HaltestelleErsatzverkehr-Bus-

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

 Frankfurt/Wiesbaden/Aschaffenburg

Haltestelle Ersatzverkehr: Darmstadt Hbf

Wegbeschreibung:
Die Haltestelle für den Ersatzverkehr befindet sich in der Poststraße an der Haltestelle Hauptbahnhof 
Hp.2.

Zeichenerklärung:  Fußweg/Durchgang

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

 Haltestelle: Bus Ersatzverkehr    

Darmstadt Hbf

Gleis 12

Gleis 11

Gleis 10

Gleis 9

Gleis 8

Gleis 7

Gleis 6

Gleis 5

Gleis 4

Gleis 3

Gleis 1

Fürstenbahnhof

Ausgang EuropaplatzHbf Westseite

Treppe

Aufzug 

Empfangs gebäude

  Poststraße

Pritzwalk

SEV-Haltestelle:
Pritzwalk, Bahnhof

Wegbeschreibung:
Gehen Sie vom Bahnsteig 2/3 bzw. 4/5 kommend durch den Tunnel zum Bahnsteig 1.
Vom Bahnsteig 1 Pu bzw. 1 gehen Sie am Empfangsgebäude vorbei. Die Haltestelle befindet sich 
an der von den Bahnsteigen aus gesehen rechten Giebelseite des Empfangsgebäudes.

Ihr Wegweiser zum Schienenersatzverkehr

Bahnhofstraße

Richtung
Wittstock (Dosse)

bzw. Meyenburg

Richtung
Neustadt (Dosse)
bzw. Wittenberge

Richtung
Putlitz

Bahnsteig 3

Bahnsteig 5

Bahnsteig 1

Bahnsteig 1 Pu

Bahnsteig 2

Bahnsteig 4

Bahnhof

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

Pritzwalk

SEV-Haltestelle:
Pritzwalk, Bahnhof

Wegbeschreibung:
Gehen Sie vom Bahnsteig 2/3 bzw. 4/5 kommend durch den Tunnel zum Bahnsteig 1.
Vom Bahnsteig 1 Pu bzw. 1 gehen Sie am Empfangsgebäude vorbei. Die Haltestelle befindet sich 
an der von den Bahnsteigen aus gesehen rechten Giebelseite des Empfangsgebäudes.

Ihr Wegweiser zum Schienenersatzverkehr

Bahnhofstraße

Richtung
Wittstock (Dosse)

bzw. Meyenburg

Richtung
Neustadt (Dosse)
bzw. Wittenberge

Richtung
Putlitz

Bahnsteig 3

Bahnsteig 5

Bahnsteig 1

Bahnsteig 1 Pu

Bahnsteig 2

Bahnsteig 4

Bahnhof

Pritzwalk

SEV-Haltestelle:
Pritzwalk, Bahnhof

Wegbeschreibung:
Gehen Sie vom Bahnsteig 2/3 bzw. 4/5 kommend durch den Tunnel zum Bahnsteig 1.
Vom Bahnsteig 1 Pu bzw. 1 gehen Sie am Empfangsgebäude vorbei. Die Haltestelle befindet sich 
an der von den Bahnsteigen aus gesehen rechten Giebelseite des Empfangsgebäudes.

Ihr Wegweiser zum Schienenersatzverkehr

Bahnhofstraße

Richtung
Wittstock (Dosse)

bzw. Meyenburg

Richtung
Neustadt (Dosse)
bzw. Wittenberge

Richtung
Putlitz

Bahnsteig 3

Bahnsteig 5

Bahnsteig 1

Bahnsteig 1 Pu

Bahnsteig 2

Bahnsteig 4

Bahnhof

Pritzwalk

SEV-Haltestelle:
Pritzwalk, Bahnhof

Wegbeschreibung:
Gehen Sie vom Bahnsteig 2/3 bzw. 4/5 kommend durch den Tunnel zum Bahnsteig 1.
Vom Bahnsteig 1 Pu bzw. 1 gehen Sie am Empfangsgebäude vorbei. Die Haltestelle befindet sich 
an der von den Bahnsteigen aus gesehen rechten Giebelseite des Empfangsgebäudes.

Ihr Wegweiser zum Schienenersatzverkehr

Bahnhofstraße

Richtung
Wittstock (Dosse)

bzw. Meyenburg

Richtung
Neustadt (Dosse)
bzw. Wittenberge

Richtung
Putlitz

Bahnsteig 3

Bahnsteig 5

Bahnsteig 1

Bahnsteig 1 Pu

Bahnsteig 2

Bahnsteig 4

Bahnhof

Q
ue

rb
ah

ns
te

ig
/B

ah
ng

al
er

ie

Pritzwalk

SEV-Haltestelle:
Pritzwalk, Bahnhof

Wegbeschreibung:
Gehen Sie vom Bahnsteig 2/3 bzw. 4/5 kommend durch den Tunnel zum Bahnsteig 1.
Vom Bahnsteig 1 Pu bzw. 1 gehen Sie am Empfangsgebäude vorbei. Die Haltestelle befindet sich 
an der von den Bahnsteigen aus gesehen rechten Giebelseite des Empfangsgebäudes.

Ihr Wegweiser zum Schienenersatzverkehr

Bahnhofstraße

Richtung
Wittstock (Dosse)

bzw. Meyenburg

Richtung
Neustadt (Dosse)
bzw. Wittenberge

Richtung
Putlitz

Bahnsteig 3

Bahnsteig 5

Bahnsteig 1

Bahnsteig 1 Pu

Bahnsteig 2

Bahnsteig 4

Bahnhof

Pritzwalk

SEV-Haltestelle:
Pritzwalk, Bahnhof

Wegbeschreibung:
Gehen Sie vom Bahnsteig 2/3 bzw. 4/5 kommend durch den Tunnel zum Bahnsteig 1.
Vom Bahnsteig 1 Pu bzw. 1 gehen Sie am Empfangsgebäude vorbei. Die Haltestelle befindet sich 
an der von den Bahnsteigen aus gesehen rechten Giebelseite des Empfangsgebäudes.

Ihr Wegweiser zum Schienenersatzverkehr

Bahnhofstraße

Richtung
Wittstock (Dosse)

bzw. Meyenburg

Richtung
Neustadt (Dosse)
bzw. Wittenberge

Richtung
Putlitz

Bahnsteig 3

Bahnsteig 5

Bahnsteig 1

Bahnsteig 1 Pu

Bahnsteig 2

Bahnsteig 4

Bahnhof

Pritzwalk

SEV-Haltestelle:
Pritzwalk, Bahnhof

Wegbeschreibung:
Gehen Sie vom Bahnsteig 2/3 bzw. 4/5 kommend durch den Tunnel zum Bahnsteig 1.
Vom Bahnsteig 1 Pu bzw. 1 gehen Sie am Empfangsgebäude vorbei. Die Haltestelle befindet sich 
an der von den Bahnsteigen aus gesehen rechten Giebelseite des Empfangsgebäudes.

Ihr Wegweiser zum Schienenersatzverkehr

Bahnhofstraße

Richtung
Wittstock (Dosse)

bzw. Meyenburg

Richtung
Neustadt (Dosse)
bzw. Wittenberge

Richtung
Putlitz

Bahnsteig 3

Bahnsteig 5

Bahnsteig 1

Bahnsteig 1 Pu

Bahnsteig 2

Bahnsteig 4

BahnhofZOB



Ihr Weg zur Ersatzhaltestelle

Wegbeschreibung: Darmstadt-Arheilgen

Nutzen Sie die Überführung um die Gleise und die Bundesstraße zu überqueren. Die Haltestellen der Er-
satzbusse (Arheilgen Bahnhof West) erreichen Sie über die Ampelkreuzungen. Die Ersatzbusse erkennen 
Sie an diesem Symbol:

 
Zeichenerklärung:   Fußweg/Durchgang           

           

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

  Haltestelle: Bus Ersatzverkehr 

Darmstadt-Arheilgen

Stand November 2016

Gleis 1

Langener Straße 

BahnstraßeW
eiterstädter Str.

Am Brombeerberg

Treppe

Zugang über Rampe

Haltestelle Richtung Langen Haltestelle Richtung Darmstadt

3 3

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

Frankfurt  

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

Haltestelle Ersatzverkehr - Bus -

Darmstadt Hbf


	S3_S4_Plakat_50502
	Darmstadt_Hbf
	Darmstadt-Arheilgen



